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Fundusze Europejskie Dofinansowane przez ek
WIELKOPOLSKIEGO

dla Wielkopolski Unie Europejska

Pita, 13 sierpnia 2024 .
WZP.272.33.2024.IV

Do wszystkich Wykonawcow
w postepowaniu o nr WZP.272.33.2024.1V

dotyczy postepowania p.n.: ,Dostawa biurek z elektryczng regulacja wysokosci oraz
ergonomicznych krzeset biurowych obrotowych z regulacja oparcia, zagtéwka i siedziska
w ramach projektu: Eliminowanie czynnikdw zagrazajacych zdrowiu w miejscu pracy
i poprawa ergonomii pracy w Starostwie Powiatowym w Pile”

Zamawiajgcy informuje, ze od Wykonawcdow wptynety zapytania nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1:

Druga czes¢ zamdwienia — Dostawa biurek z elektryczng regulacjg wysokosci

Czy Zamawiajgcy dopuszcza biurka z regulacjg na korbe?

Jest to wygodniejsze rozwigzanie, poniewaz nie ma potrzeby podtgczania kazdego biurka
do gniazdka z pradem.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 2:
czy stelaz do biurka (czes¢ 2) oraz fotel biurowy - stelaz (czes¢ 1) oprdcz tapicerki musi

posiadac atest higieniczny
Odpowiedzi:
W zatfgczeniu zmieniony zatacznik nr 3.1 i 3.2. do SWZ.

Pytanie nr 3:
czy odnosnie tapicerki w fotelu , wystarczajgce byto by 90 000 cykli

Odpowiedzi:
Nie.

Pytanie nr 4:
czy mozna dopusci¢ wysokos$é krzesta minimalng wyzszg - np. 1245 mm? Min 1140mm

+/-30mm
Odpowiedzi:
W zatgczeniu zmieniony zatgcznik nr 3.1 do SWZ.
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Pytanie nr 5:

czy dopuszcza sie regulacje skoku o0 100mm ? Min 50mm
Odpowiedzi:
W zatgczeniu zmieniony zatgcznik nr 3.1 do SWZ.

Pytanie nr 6:
czy dopuszcza sie, aby stelaz miat udzwig 100 kg

Odpowiedzi:
Nie.

Pytanie nr 7:
czy dopuszcza sie, aby zakres regulacji wysokosci blatu byt od minimum 710 mm

Odpowiedz:
Nie.

I
Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy — Prawo zamdwien publicznych, zmienia
tresc specyfikacji warunkow zamowienia:

Zmianie ulega termin skiadania i otwarcia ofert oraz termin zwigzania oferta:
Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

,13.1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/965686 na stronie internetowej
00 »

prowadzonego postepowania do dnia 19 sierpnia 2024 r. do godz. 13

Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

»,13.7. 1) Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, tj. w dniu
19 sierpnia 2024 r. do godz. 13%°.”

Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:
»14.1. Wykonawca jest zwiqzany ofertq od dnia uptywu terminu skfadania ofert do dnia
17 wrzesnia 2024 r.”


https://platformazakupowa.pl/transakcja/965686

